
Tisknuto: 14.11.2019  09:13

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2019/2020
Příprava na testy japonských institucí 1
ASJ/TJI1  / 2

Pracoviště / Zkratka ASJ / TJI1
Název Příprava na testy japonských institucí 1

Akademický rok 2019/2020

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Ústní

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Tento jednosemestrální předmět cíleně připravuje studenty na japonské jazykové testy, především testy The Japan Foundation a
japonského ministerstva školství Mombukagakušó, jejichž úspěšné absolvování každoročně umožňuje studentům studijní pobyty v
Japonsku.  Seznamuje studenty se strukturou těchto testů a zaměřuje se ty jevy, které studentům činí největší potíže a o kterých se
již ze zkušenosti ví, že na nich studenti ztrácejí nejvíce bodů.

Požadavky na studenta

písemný test

Obsah

Procvičování gramatických jevů, práce se čteným textem a osvojování si nuancí ve slovní zásobě.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Znalost japonštiny na úrovni mírně pokročilých.

Získané způsobilosti

Po úspěšném absolvování tohoto kurzu je student připraven skládat oficiální testy z japonštiny na úrovni 3.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne
Periodicita

Hod. v komb. formě studia
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. Sylva Martinásková, Ph.D.•  Garanti:

Literatura

Matsumoto, T.; Ičikawa, A.; Kinugawa, T.; Išizaki, A.; Setoguči, A. Nihongo noryoku shiken 3:•  Základní:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 14.11.2019  09:13



Strana: 2 / 2

mondaishu (Practice Questions for the Japanese Language Proficiency Test Level 3). Tokyo, 1991.

Vyučovací metody

Metody práce s textem (učebnicí, knihou)

Hodnotící metody

Písemná zkouška

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 14.11.2019  09:13


